
Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK1 / L Länge: 138m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 53.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 300 Kauer Theresa Kauer Peru ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 36.88 0.000 3.74 B 11

2 306 Kollmann Janine O'Conner ÖHV Hundeschule Berndorf 1 0 29.82 5.000 4.63 V 10

3 301 Geyer Christina Kira ÖGV Tulln 2 1 35.76 15.000 3.86 B 9

4 302 Früh Sonja Emma ÖGV Tulln 3 0 39.17 15.000 3.52 SG 8

5 305 Salbaba Regina Mo ÖRV HSV Neusiedl/See 3 0 2.77 46.77 17.770 2.95 G 7

310 Benda Bernhard Hector ÖRV HSV Am Riederberg DIS

303 Marton Sarolta Nitro ÖHV Hundeschule Berndorf DIS

304 Gaal Barbara Nico ÖRV HSV Neusiedl/See DIS

307 Langner Leonore Nelly ÖRV HSV Am Riederberg DIS

308 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln DIS

309 Machalek Sabine Ayuna ÖRV HSV Am Riederberg DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK1 / M Länge: 138m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 53.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

200 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Am Riederberg DIS

201 Thoma-Schwarz Silvia Skylina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum DIS

202 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK1 / S Länge: 138m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 53.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

100 Schnopfhagen Denise Rocky ÖGV Tulln DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK2 / L Länge: 150m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 69.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 603 Ericson Anita Nanni ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 32.30 0.000 4.64 V 8

2 600 Pillwein Stefanie Benny ÖRV HSV Donaustadt 1 1 36.63 10.000 4.10 SG 7

3 602 Matzner Peter Quin ÖGV Tulln 0 1 5.24 49.24 10.240 3.05 SG 6

601 Hamscha Sabine Luke ÖRV HSV Neusiedl/See DIS

604 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg DIS

605 Thoma-Schwarz Silvia Micahlino Bambola de Puella ÖGV Pressbaum DIS

606 Marton Sarolta Popeye ÖHV Hundeschule Berndorf DIS

607 Schmid Maria Amba ÖGV Tulln DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK2 / M Länge: 150m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 69.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 500 Breitenseher Gabi Lea ÖGV Wiental 0 0 34.75 0.000 4.32 V 4

2 700 Lupinek Tanja Roxy ÖGV Wiental 2 0 39.99 10.000 3.75 SG 3

3 502 Stangl Ullrike Jolie ÖRV HSV Donaustadt 3 0 40.77 15.000 3.68 SG 2

501 Lindtner Gregor Asrael ÖGV Wiental DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

LK2 / S Länge: 150m Normzeit: 44.000 Maxzeit: 70.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 402 Thoma-Schwarz Silvia Stellina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum 1 0 0.44 44.44 5.440 3.38 V 3

2 401 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt 0 0 18.67 62.67 18.670 2.39 G 2

400 Breitenseher Gabi Aileen ÖGV Wiental DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

Oldies / L Länge: 150m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 90.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 901 Orman Karin Luna ÖGV Pressbaum 1 0 43.19 5.000 3.47 V 4

2 902 Lupinek Thomas Maggie ÖGV St. Pölten 0 1 43.82 5.000 3.42 V 3

900 Weiss Marion Nala ÖRV HSV Am Riederberg DIS

903 Stangl Ullrike Flamme ÖRV HSV Donaustadt DIS



Der Berg ruft - A-Lauf Richter: 

Oldies / M Länge: 150m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 90.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 800 Gaal Barbara Magic ÖRV HSV Neusiedl/See 0 0 0.10 55.10 0.100 2.72 V 1



Der Berg ruft - Open Jumping Richter: 

LK1, LK2, LK3, Oldies / L Länge: 132m Normzeit: 33.000 Maxzeit: 50.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 L22 Ericson Anita Nanni ÖRV HSV Am Riederberg 1 0 25.02 5.000 5.28 V 23

2 L12 Kauer Theresa Kauer Peru ÖRV HSV Am Riederberg 1 0 5.09 38.09 10.090 3.47 SG 22

3 L2 Lupinek Thomas Maggie ÖGV St. Pölten 0 1 5.70 38.70 10.700 3.41 SG 21

L1 Orman Karin Luna ÖGV Pressbaum DIS

L3 Stangl Ullrike Flamme ÖRV HSV Donaustadt DIS

L4 Weiss Marion Nala ÖRV HSV Am Riederberg DIS

L5 Marton Sarolta Nitro ÖHV Hundeschule Berndorf DIS

L6 Gaal Barbara Nico ÖRV HSV Neusiedl/See DIS

L7 Benda Bernhard Hector ÖRV HSV Am Riederberg DIS

L8 Geyer Christina Kira ÖGV Tulln DIS

L9 Salbaba Regina Mo ÖRV HSV Neusiedl/See DIS

L10 Machalek Sabine Ayuna ÖRV HSV Am Riederberg DIS

L11 Früh Sonja Emma ÖGV Tulln DIS

L13 Kollmann Janine O'Conner ÖHV Hundeschule Berndorf DIS

L14 Langner Leonore Nelly ÖRV HSV Am Riederberg DIS

L15 Schmid Maria Amba ÖGV Tulln DIS

L16 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln DIS

L17 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg DIS

L18 Thoma-Schwarz Silvia Micahlino Bambola de Puella ÖGV Pressbaum DIS

L19 Hamscha Sabine Luke ÖRV HSV Neusiedl/See DIS

L20 Matzner Peter Quin ÖGV Tulln DIS

L21 Pillwein Stefanie Benny ÖRV HSV Donaustadt DIS

L23 Marton Sarolta Popeye ÖHV Hundeschule Berndorf DIS



Der Berg ruft - Open Jumping Richter: 

LK1, LK2, LK3, Oldies / M Länge: 132m Normzeit: 33.000 Maxzeit: 50.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 M7 Stangl Ullrike Jolie ÖRV HSV Donaustadt 0 1 3.51 36.51 8.510 3.62 SG 8

2 M4 Breitenseher Gabi Lea ÖGV Wiental 0 2 32.47 10.000 4.07 SG 7

3 M1 Gaal Barbara Magic ÖRV HSV Neusiedl/See 0 0 13.94 46.94 13.940 2.81 SG 6

4 M8 Lupinek Tanja Roxy ÖGV St. Pölten 1 2 13.05 46.05 28.050 2.87 B 5

M2 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Am Riederberg DIS

M3 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg DIS

M5 Lindtner Gregor Asrael ÖGV Wiental DIS

M6 Thoma-Schwarz Silvia Skylina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum DIS



Der Berg ruft - Open Jumping Richter: 

LK1, LK2, LK3, Oldies / S Länge: 132m Normzeit: 33.000 Maxzeit: 50.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 S1 Breitenseher Gabi Aileen ÖGV Wiental 2 0 5.16 38.16 15.160 3.46 SG 4

2 S3 Thoma-Schwarz Silvia Stellina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum 1 1 9.65 42.65 19.650 3.09 G 3

3 S4 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt 0 1 15.70 48.70 20.700 2.71 G 2

S2 Schnopfhagen Denise Rocky ÖGV Tulln DIS



Der Berg ruft LK1 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 105 Kauer Theresa Kauer Peru ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 1 11 29

Jumping 1 18

2 306 Kollmann Janine O'Conner ÖHV Hundeschule Berndorf A-Lauf 2 10 10

Jumping 0

3 115 Geyer Christina Kira ÖGV Tulln A-Lauf 3 9 9

Jumping 0

4 142 Früh Sonja Emma ÖGV Tulln A-Lauf 4 8 8

Jumping 0

5 159 Salbaba Regina Mo ÖRV HSV Neusiedl/See A-Lauf 5 7 7

Jumping 0

129 Gaal Barbara Nico ÖRV HSV Neusiedl/See A-Lauf 0 0

Jumping 0

13 Benda Bernhard Hector ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0

108 Machalek Sabine Ayuna ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0

109 Langner Leonore Nelly ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0

67 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln A-Lauf 0 0

Jumping 0

135 Marton Sarolta Nitro ÖHV Hundeschule Berndorf A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft LK1 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt



Der Berg ruft LK1 / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

113 Thoma-Schwarz Silvia Skylina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum A-Lauf 0 0

Jumping 0

200 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0

202 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft LK1 / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

108 Schnopfhagen Denise Rocky ÖGV Tulln A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft LK2 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 44 Ericson Anita Nanni ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 1 8 26

Jumping 1 18

2 51 Pillwein Stefanie Benny ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf 2 7 7

Jumping 0

3 62 Matzner Peter Quin ÖGV Tulln A-Lauf 3 6 6

Jumping 0

225 Thoma-Schwarz Silvia Micahlino Bambola de Puella ÖGV Pressbaum A-Lauf 0 0

Jumping 0

230 Hamscha Sabine Luke ÖRV HSV Neusiedl/See A-Lauf 0 0

Jumping 0

6 Schmid Maria Amba ÖGV Tulln A-Lauf 0 0

Jumping 0

500 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0

229 Marton Sarolta Popeye ÖHV Hundeschule Berndorf A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft LK2 / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 213 Stangl Ullrike Jolie ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf 3 2 20

Jumping 1 18

2 174 Breitenseher Gabi Lea ÖGV Wiental A-Lauf 1 4 19

Jumping 2 15

3 212 Lupinek Tanja Roxy ÖGV Wiental A-Lauf 2 3 16

Jumping 3 13

9 Lindtner Gregor Asrael ÖGV Wiental A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft LK2 / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 8 Thoma-Schwarz Silvia Stellina Bambola de Puella ÖGV Pressbaum A-Lauf 1 3 18

Jumping 2 15

2 154 Breitenseher Gabi Aileen ÖGV Wiental A-Lauf 0 18

Jumping 1 18

3 206 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf 2 2 15

Jumping 3 13



Der Berg ruft Oldies / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 341 Lupinek Thomas Maggie ÖGV St. Pölten A-Lauf 2 3 21

Jumping 1 18

2 411 Orman Karin Luna ÖGV Pressbaum A-Lauf 1 4 4

Jumping 0

523 Stangl Ullrike Flamme ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf 0 0

Jumping 0

700 Weiss Marion Nala ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf 0 0

Jumping 0



Der Berg ruft Oldies / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 3 Gaal Barbara Magic ÖRV HSV Neusiedl/See A-Lauf 1 1 19

Jumping 1 18
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